Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 764/2018

Manifesta apelo para que proceda
limpeza e capinação na Praça Tom
Leite, localizado na rua Rayon,
bairro Jd. Esmeralda, neste
município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; no local próximo a parque existe uma

creche;

CONSIDERANDO que; o mato alto existente está fazendo com

que apareça grande quantidade de escorpiões;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente para que proceda a  limpeza e capinação na Praça Tom Leite,
localizado na rua Rayon, bairro Jd. Esmeralda, neste município, encaminhado
cópia da presente para a Estrada do Barreirinho, 1010 - Chácara Wolf – CEP
13458 534 – Santa Bárbara d´Oeste – SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de novembro de 2.018.

Celso Ávila
                                                      -vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”